әрі – Тәртіп)  сәйкес және 65-бап 1-1 т.) ТЖҚ бағасын және тиісінше шарт сомасын азайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және
төмендегідей келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. Шарттың 3-бөлімінің "Шарттың құны және төлеу шарттары" 3.1-тармағы өзгертіліп, келесі редакцияда жазылсын:

1.1.1. Шарттың жалпы сомасы 146 607 313,38 (бір жүз қырық алты миллион алты жүз жеті мың үш жүз он үш теңге отыз сегіз тиын)
Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді
және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша

[...]

дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения
1.1. Пункт 3.1 Раздела 3 "Сумма Договора и условия оплаты" Договора изменить и изложить в следующей редакции:

1.1.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 146 607 313,38 (сто сорок шесть миллионов шестьсот семь тысяч триста
тринадцать тенге тридцать восемь тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения
условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.